
Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 20 A2-B2
Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty

jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.
Intenzivní kurz 30 A2-B2

Kurzy pro děti i mládež 

Zkouškové kurzy

Kurzy pro všechny úrovně

Londýn je dynamické město. Je to
místo, kde se minulost prolíná s
budoucností a kde návštěvníci mají
příležitost vidět dnešek, který se stane
zítřejší modernitou ve zbytku světa.
Toto okouzlující hlavní město nabízí
směsici historie a moderny, s bohatými
atrakcemi, stovkami kultur a úžasnou
rozmanitostí obyvatel. Je to
kosmopolitní křižovatka, kde se setkávají
lidé, jazyky a tradice z celého světa, a
kde každý krok odkrývá nové příběhy a
inspiraci.

Široké národnostní složení

Škola Ealing se nachází v obytné čtvrti
na západě britského hlavního města.
Tato čtvrť je známá jako Ealing, která
je také označována jako zelená oáza.
Důvodem je přítomnost mnoha
zelených parků, které nabízejí
příjemné místo k odpočinku a úniku z
ruchu velkoměsta. I přesto, že se
nacházíte v klidné oblasti, z nedaleké
stanice Ealing Broadway je snadný
přístup do centra města i na letiště
Heathrow ve vzdálenosti pouhých 25
minut veřejnou dopravou.

Atraktivní lokalita 

LONDÝN- EALING



Ubytování Strava Vlastní koupelna

Hostitelská rodina  PP ne

Rezidence PP ne

UBYTOVÁNÍ

Hostitelské rodiny převážně
nacházejí v Ealingu, přátelské a
zelené rezidenční čtvrti v Londýně,
kde také sídlí jazyková škola.
Hostitelská rodina může poskytnout
mnoho užitečných rad týkajících se
každodenního života v Londýně. 

V rezidenci školy Ealing se ubytujete v jednoduchých třílůžkových nebo
čtyřlůžkových pokojích, každý vybaven vlastní.Součástí ubytování je plná
penze, což znamená, že vám bude poskytnuta veškerá strava.
Tento typ ubytování vám umožní rychle navázat kontakt se stejně starými
lidmi z celého světa.


